



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. OČV-SML-166/2018

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ")

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.1

Objednatel : **Obec Česká Ves**
Sídlo : Jánského 341, 790 81 Česká Ves
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Petr Mudra, starosta obce
b) ve věcech technických : Ing. Petr Mudra, Ing. Ladislav Cabadaj
IČ : 00636037
DIČ : CZ00636037
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 1905668309/0800
Tel./fax. : +420 584459091
E-mail : mudra@cves.cz

1.2

Zhotovitel : **UNISTAV spol. s r.o.**
Sídlo : Jeseník, ul. 28. října 5/889, PSČ 79001
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Pavel Perutka, jednatel společnosti, tel.: +420 777762928
b) ve věcech technických : Ing. Pavel Perutka, jednatel společnosti
: Pavel Bulguris, stavbyvedoucí, tel.: +420 777751945
: Ing. Roman Gurgul, stavbyvedoucí, tel.: +420 702204218
IČ : 15504247
DIČ : CZ15504247
Bankovní ústav : Komerční banka a.s., Jeseník
Číslo účtu : 86-7696790267/0100
Tel./fax. : +420 584411082
E-mail : info@unistavjesenik.cz

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1

Předmětem dodatku je změna objemu prací.

2.2.

Text Článku 4. CENA DÍLA v bodě 4.1. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

„4.1

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

10 140 643,13 Kč (bez DPH)
2 129 535,06 Kč DPH
12 270 178,19 Kč (včetně DPH).“

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě o dílo zůstávají nadále v platnosti.

3.2

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.3

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.4

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je **změnový list č. 1-4**.

3.5.

Schvalovací doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OČV-SML/166/2018 byl schválen Radou obce Česká Ves na svém 5. zasedání konaném dne 08.04.2019, usnesením č. I/2.

V České Vsi dne 08.04.2019

V Jeseníku dne - 8 -04- 2019



.....
Za objednatele:

Ing. Petr Mudra, starosta



.....
Za zhotovitele:

Ing. Pavel Perutka, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/1b
Stavba: Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

KSO:
Místo: Česká Ves

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel:
Obec Česká Ves

IČ: 00636037
DIČ: CZ00636037

Zhotovitel:
UNISTAV spol. s r.o.

IČ: 15504247
DIČ: CZ15504247

Projektant:
Ing. Vratislav Zapalač

IČ: 73026832
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.rts.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy RTS jsou zpracovány na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě cen v místě a čase obvyklých). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

510 425,02

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	510 425,02	107 189,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

617 614,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/1b

Stavba: Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Místo: Česká Ves

Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Vratislav Zapalač

Zhotovitel: UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		510 425,02	617 614,27	
01	Změnový list č.1 k dodatku č.2 - SO 01 - Hlavní budova	428 743,88	518 780,09	STA
02	Změnový list č.2 k dodatku č.2 - SO 11 - Zpevněné plochy (chodník ke knihovně)	45 196,94	54 688,30	STA
03	Změnový list č.3 k dodatku č.2 - SO 16 - Zeleň (změna laviček)	-36 030,00	-43 596,30	STA
04	Změnový list č.4 k dodatku č.2 - SO 18 - Pojízdné plochy (oplocení ke hřišti)	72 514,20	87 742,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

01 - Změnový list č.1 k dodatku č.2 - SO 01 - Hlavní budova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Vratislav Zapalač

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2018

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

IČ:

15504247

DIČ:

CZ15504247

IČ:

73026832

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

428 743,88

DPH základní
snížená

Základ daně

428 743,88

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

90 036,21

0,00

Cena s DPH

v CZK

518 780,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

01 - Změnový list č.1 k dodatku č.2 - SO 01 - Hlavní budova

Místo:

Datum:

8. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Projektant:

Ing. Vratislav
Zapalač

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

428 743,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce	596,00
61 - Upravy povrchů vnitřní	59 138,18
94 - Lešení a stavební výtahy	15 228,68
96 - Bourání konstrukcí	15 490,40
99 - Staveništní přesun hmot	1 875,00
721 - Vnitřní kanalizace	6 815,82
722 - Vnitřní vodovod	17 961,85
725 - Zařizovací předměty	13 517,54
776 - Podlahy povlakové	102 033,47
777 - Podlahy ze syntetických hmot	126 409,12
781 - Obklady keramické	4 244,80
784 - Malby	65 433,02
790 - Vnitřní vybavení	26 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

01 - Změnový list č.1 k dodatku č.2 - SO 01 - Hlavní budova

Místo:

Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Vratislav Zapalač

Zhotovitel: UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

428 743,88

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
3			Svislé a kompletní konstrukce				596,00	
1	K	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	4,000	149,000	596,00	cena z VŘ
	VV		kolem umyvadel					
	VV		2*2,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
61			Upravy povrchů vnitřní				59 138,18	
2	K	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	8,250	334,940	2 763,26	cena z VŘ
	VV		ZTI, EI:					
	VV		55*0,15		8,250			
	VV		Součet		8,250			
3	K	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	8,250	780,000	6 435,00	cena z VŘ
4	K	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	359,280	139,000	49 939,92	cena z VŘ
	VV		1.np					
	VV		2*(2*6,3+8,9+8,8)*3,35*0,9		182,709			
	VV		-2*6,3*3,35		-42,210			
	VV		2.np					
	VV		2*(2*6,3+8,8+11,9)*3,65*0,9		218,781			
	VV		Součet		359,280			
94			Lešení a stavební výtahy				15 228,68	
5	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	131,850	115,500	15 228,68	cena z VŘ
	VV		učebna 2.np					
	VV		(56,17+75,68)		131,850			
	VV		Součet		131,850			
96			Bourání konstrukcí				15 490,40	
6	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	55,000	124,000	6 820,00	cena z VŘ
	VV		ZTI, EI:					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
7	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,200	270,000	864,00	cena z VŘ
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,200	80,000	256,00	cena z VŘ
9	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,800	7,000	201,60	cena z VŘ
	VV		9*3,2		28,800			
	VV		Součet		28,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,200	239,000	764,80	cena z VŘ
11	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,200	26,250	504,00	cena z VŘ
	VV		6*3,2		19,200			
	VV		Součet		19,200			
12	K	TSJE05.	Poplatek za skládku - jiné izolační materiály, (kód odpadu 17 06 04)	t	3,200	1 900,000	6 080,00	cena z VŘ
D 99 Staveništní přesun hmot							1 875,00	
13	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,500	750,000	1 875,00	cena z VŘ
D 721 Vnitřní kanalizace							6 815,82	
14	K	721160912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	4,000	500,250	2 001,00	cena z VŘ
15	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	18,000	216,315	3 893,67	cena z VŘ
16	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,000	83,145	332,58	cena z VŘ
17	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	18,000	29,095	523,71	cena z VŘ
18	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,100	648,600	64,86	cena z VŘ
D 722 Vnitřní vodovod							17 961,85	
19	K	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	4,000	489,900	1 959,60	cena z VŘ
20	K	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	40,000	246,675	9 867,00	cena z VŘ
21	K	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	40,000	45,540	1 821,60	cena z VŘ
22	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	8,000	85,445	683,56	cena z VŘ
23	K	722191113R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,6m	soubo	8,000	97,290	778,32	cena z VŘ
24	K	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,000	79,580	636,64	cena z VŘ
25	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	40,000	25,645	1 025,80	cena z VŘ
26	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	40,000	28,175	1 127,00	cena z VŘ
27	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,100	623,300	62,33	cena z VŘ
D 725 Zařizovací předměty							13 517,54	
28	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	2,000	90,275	180,55	cena z VŘ
29	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubo	2,000	100,395	200,79	cena z VŘ
30	K	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubo	2,000	377,200	754,40	cena z VŘ
31	K	64213637RX	Umyvadlo Plus bílé 65x52cm s otv. pro baterii	kus	2,000	948,175	1 896,35	cena z VŘ
32	K	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,000	144,900	289,80	cena z VŘ
33	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubo	4,000	142,600	570,40	cena z VŘ
34	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv. odpadu, standardní	kus	2,000	918,275	1 836,55	cena z VŘ
35	K	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubo	4,000	112,700	450,80	cena z VŘ
36	K	55149020R	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 04 2 díly 1 l	kus	2,000	1 708,900	3 417,80	cena z VŘ
37	K	55149061R	Zrcadlo nerez SLZN 30 nerozbitné 600 x 400 mm	kus	2,000	1 938,900	3 877,80	cena z VŘ
38	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,100	423,000	42,30	cena z VŘ
D 776 Podlahy povlakové							102 033,47	
39	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	66,600	10,000	666,00	cena z VŘ
40	K	28342451R	Lišta soklová PVC pro vinyl 58x11,8 mm	m	73,260	66,000	4 835,16	cena z VŘ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		66,6*1,1		73,260			
	VV		Součet		73,260			
41	K	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	112,340	32,000	3 594,88	cena z VŘ
42	K	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	66,600	65,000	4 329,00	cena z VŘ
	VV		učebna 2.np:					
	VV		2*(2*6,3+8,8+11,9)		66,600			
	VV		Součet		66,600			
43	K	776521200RT1	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	131,850	217,000	28 611,45	cena z VŘ
	VV		učebna 2.np:					
	VV		56,17+75,68		131,850			
	VV		Součet		131,850			
44	K	28410301R	Podlaha lepená Vinyl 908x2020x2 mm, lamela s dekorem dřeva	m2	145,035	410,000	59 464,35	cena z VŘ
	VV		131,85*1,1		145,035			
	VV		Součet		145,035			
45	K	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin	m	1,600	200,000	320,00	cena z VŘ
	VV		2*0,8		1,600			
	VV		Součet		1,600			
46	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,500	425,250	212,63	cena z VŘ
D 777 Podlahy ze syntetických hmot							126 409,12	
47	K	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	131,850	32,000	4 219,20	cena z VŘ
	VV		učebna 2.np:					
	VV		56,17+75,68		131,850			
	VV		Součet		131,850			
48	K	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	131,850	180,000	23 733,00	cena z VŘ
	VV		učebna 2.np:					
	VV		56,17+75,68		131,850			
	VV		Součet		131,850			
49	K	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	2 104,880	44,450	93 561,92	cena z VŘ
	VV		učebna 1.np:+14mm					
	VV		(56,23+56,11)*7		786,380			
	VV		učebna 2.np:+20mm					
	VV		(56,17+75,68)*10		1 318,500			
	VV		Součet		2 104,880			
50	K	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	8,900	550,000	4 895,00	cena z VŘ
D 781 Obklady keramické							4 244,80	
51	K	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	4,000	400,000	1 600,00	cena z VŘ
	VV		kolem umyvadel					
	VV		2*2,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
52	K	597813660R	Obklad 200x250x6mm	m2	4,160	250,000	1 040,00	cena z VŘ
	VV		4*1,04		4,160			
	VV		Součet		4,160			
53	K	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	4,000	39,380	157,52	cena z VŘ
54	K	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	4,000	70,000	280,00	cena z VŘ
55	K	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	10,000	47,150	471,50	cena z VŘ
56	K	28342400R	Ukončovací, rohové lišty, obkladové PVC 7mm	m	11,000	17,420	191,62	cena z VŘ
	VV		10*1,1		11,000			
	VV		Součet		11,000			
57	K	771578011R00.1	Spára stěna - stěna, silikonem	m	10,000	40,000	400,00	cena z VŘ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,210	496,000	104,16	cena z VŘ
D 784			Malby					65 433,02
59	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	645,680	25,000	16 142,00	17/I-RTS
	VV		1.np					
	VV		2*(2*6,3+8,9+8,8)*3,35*0,9		182,709			
	VV		strop 1.np					
	VV		56,23+56,11		112,340			
	VV		2.np					
	VV		2*(2*6,3+8,8+11,9)*3,65*0,9		218,781			
	VV		strop 2.np:					
	VV		56,17+75,68		131,850			
	VV		Součet		645,680			
60	K	784442011RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	350,631	65,000	22 791,02	cena z VŘ
	VV		2.np					
	VV		2*(2*6,3+8,8+11,9)*3,65*0,9		218,781			
	VV		učebna 2.np:					
	VV		56,17+75,68		131,850			
	VV		Součet		350,631			
D 790			Vnitřní vybavení					26 500,00
61	K	180R1	Schodišťová plošina - přípočet nástupní a výstupní stanice	soub	1,000	26 500,000	26 500,00	cena dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

02 - Změnový list č.2 k dodatku č.2 - SO 11 - Zpevněné plochy (chodník ke knihovně)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Vratislav Zapalač

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2018

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

IČ:

15504247

DIČ:

CZ15504247

IČ:

73026832

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 196,94

DPH základní
snížená

Základ daně

45 196,94

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 491,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

54 688,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

02 - Změnový list č.2 k dodatku č.2 - SO 11 - Zpevněné plochy (chodník ke knihovně)

Místo:

Datum:

8. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Projektant:

Ing. Vratislav
Zapalač

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

45 196,94

1 - Zemní práce

7 298,58

5 - Komunikace

19 463,80

91 - Doplňující práce na komunikaci

7 132,16

96 - Bourání konstrukcí

7 778,00

99 - Staveništní přesun hmot

3 524,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

02 - Změnový list č.2 k dodatku č.2 - SO 11 - Zpevněné plochy (chodník ke knihovně)

Místo:

Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Vratislav Zapalač

Zhotovitel: UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 196,94

D 1		Zemní práce	7 298,58					
1	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,240	157,500	982,80	cena z VŘ
	VV		pod chodníky:					
	VV		26,0*0,2*1,2		6,240			
	VV		Součet		6,240			
2	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,120	32,970	102,87	cena z VŘ
	VV		6,24*0,5		3,120			
	VV		Součet		3,120			
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,240	262,500	1 638,00	cena z VŘ
	VV		odvoz zeminy na skládku:					
	VV		6,24		6,240			
	VV		Součet		6,240			
4	K	TSJE01.	Poplatek za skládku - zemina a kamení, (kód odpadu 17 05 04)	t	11,232	250,000	2 808,00	cena z VŘ
	VV		6,24*1,8		11,232			
	VV		Součet		11,232			
5	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	31,200	11,760	366,91	cena z VŘ
	VV		26*1,2		31,200			
	VV		Součet		31,200			
6	K	181050010RA0	Terénní modelace	m2	14,000	100,000	1 400,00	cena z VŘ
	VV		úprava terénu:					
	VV		28*0,5		14,000			
	VV		Součet		14,000			
D 5		Komunikace	19 463,80					
7	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	26,000	164,000	4 264,00	cena z VŘ
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
8	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	26,000	250,000	6 500,00	cena z VŘ
9	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	28,000	95,000	2 660,00	cena z VŘ
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
10	K	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	26,260	230,000	6 039,80	cena z VŘ
	VV		26*1,01		26,260			
	VV		Součet		26,260			

D 91 Doplňující práce na komunikaci

7 132,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
11	K	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	28,000	134,000	3 752,00	cena z VŘ
12	K	592173328R	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	28,280	72,000	2 036,16	cena z VŘ
	VV		28*1,01		28,280			
	VV		Součet		28,280			
13	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,560	2 400,000	1 344,00	cena z VŘ
	VV		28*0,2*0,1		0,560			
	VV		Součet		0,560			
D 96			Bourání konstrukcí				7 778,00	
14	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	26,000	40,000	1 040,00	cena z VŘ
15	K	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	28,000	50,000	1 400,00	cena z VŘ
16	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,800	120,000	816,00	cena z VŘ
17	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,800	40,000	272,00	cena z VŘ
18	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	61,200	10,000	612,00	cena z VŘ
	VV		9*6,8		61,200			
	VV		Součet		61,200			
19	K	TSJE02..1	Poplatek za skládku - směsi betonu, (kód odpadu 17 01 07)	t	6,800	535,000	3 638,00	cena z VŘ
D 99			Staveništní přesun hmot				3 524,40	
20	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	17,800	198,000	3 524,40	cena z VŘ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

03 - Změnový list č.3 k dodatku č.2 - SO 16 - Zeleň (změna laviček)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Vratislav Zapalač

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2018

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

IČ:

15504247

DIČ:

CZ15504247

IČ:

73026832

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-36 030,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-36 030,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-7 566,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

-43 596,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

03 - Změnový list č.3 k dodatku č.2 - SO 16 - Zeleň (změna laviček)

Místo:

Datum:

8. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Projektant:

Ing. Vratislav
Zapalač

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-36 030,00

93 - Dokončovací práce inž.staveb

-36 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

03 - Změnový list č.3 k dodatku č.2 - SO 16 - Zeleň (změna laviček)

Místo:

Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Vratislav
Zapalač

Zhotovitel: UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-36 030,00

D	93	Dokončovací práce inž.staveb				-36 030,00		
1	K	74910301R	Lavička 1800x650x950 mm vyřezávaná	kus	-3,000	18 000,000	-54 000,00	cena z VŘ
2	K	74910301X	Lavička Tupron vel 1,9m, jasan	kus	3,000	5 990,000	17 970,00	cena dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

04 - Změnový list č.4 k dodatku č.2 - SO 18 - Pojízdné plochy (oplocení ke hřišti)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Vratislav Zapalač

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2018

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

IČ:

15504247

DIČ:

CZ15504247

IČ:

73026832

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 514,20

DPH základní
snížená

Základ daně

72 514,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15 227,98

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

87 742,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

04 - Změnový list č.4 k dodatku č.2 - SO 18 - Pojízdé plochy (oplocení ke hřišti)

Místo:

Datum:

8. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Projektant:

Ing. Vratislav
Zapalač

Zhotovitel:

UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

72 514,20

HSV - Práce a dodávky HSV

12 490,20

1 - Zemní práce

6 100,00

96 - Bourání konstrukcí

5 754,62

99 - Staveništní přesun hmot

635,58

PSV - Práce a dodávky PSV

60 024,00

767 - Konstrukce zámečnické

60 024,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učíme se pro úspěšnou budoucnost - stavební část

Objekt:

04 - Změnový list č.4 k dodatku č.2 - SO 18 - Pojízdné plochy (oplocení ke hřišti)

Místo:

Datum: 8. 3. 2018

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Vratislav Zapalač

Zhotovitel: UNISTAV spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 514,20

D HSV Práce a dodávky HSV

12 490,20

D 1 Zemní práce

6 100,00

1	K	181050010RA0	Terénní modelace	m2	61,000	100,000	6 100,00	cena z VŘ
---	---	--------------	------------------	----	--------	---------	----------	-----------

D 96 Bourání konstrukcí

5 754,62

2	K	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	61,000	50,000	3 050,00	cena z VŘ
---	---	--------------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	-----------

3	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,210	128,000	410,88	cena z VŘ
---	---	--------------	---------------------------------------	---	-------	---------	--------	-----------

4	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,210	46,000	147,66	cena z VŘ
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	-----------

5	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	38,520	11,130	428,73	cena z VŘ
---	---	--------------	--	---	--------	--------	--------	-----------

VV 3,21*12,0

38,520

VV Součet

38,520

6	K	TSJE02..1	Poplatek za skládku - směsi betonu, (kód odpadu 17 01 07)	t	3,210	535,000	1 717,35	cena z VŘ
---	---	-----------	---	---	-------	---------	----------	-----------

D 99 Staveništní přesun hmot

635,58

7	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,210	198,000	635,58	cena z VŘ
---	---	--------------	--	---	-------	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV

60 024,00

D 767 Konstrukce zámečnické

60 024,00

8	K	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	61,000	100,000	6 100,00	cena z VŘ
---	---	--------------	---	---	--------	---------	----------	-----------

9	K	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	m	0,610	88 400,000	53 924,00	CS RTS 2017 01
---	---	--------------	--	---	-------	------------	-----------	----------------

VV délka oplocení

VV 61/100

0,610

VV Součet

0,610